
Id: EOXQT-LWLPL-TXDPF-MWKOO-VEYMQ. Podpisany Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR 206/L/10
RADY GMINY SIERPC

z dnia 19 lipca 2010 r.

w sprawie opłaty za świadczenia w przedszkolu prowadzonym przez Gminę Sierpc. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t.j. 2001r. Dz.U. Nr 142 
poz. 1591 z późn. zm./ w związku z art.14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991r. O systemie oświaty / t.j. Dz.U. 
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm/ Rada Gminy Sierpc uchwala co następuje: 

§ 1. 

Przedszkole prowadzone przez Gminę Sierpc świadczy następujące usługi: 

1) usługi oświatowo -wychowawcze, bezpłatne polegające na realizacji co najmniej 5 godzinnej podstawy 
programowej wychowania przedszkolnego, na zasadach określonych w statucie przedszkola, 

2) usługi opiekuńczo- bytowe polegające na sprawowaniu przez przedszkole, nadzoru nad dzieckiem zleconego 
przez rodziców, stanowiące świadczenie wykraczające ponad podstawę programową wychowania 
przedszkolnego i realizowaną poza czasem przeznaczonym na jej realizację. 

§ 2. 

Na usługi określone w §1 pkt 2 składają się: 

1) nadzór nauczyciela nad dzieckiem podczas samodzielnie, indywidualnie wybranymi przez dziecko 
zabawami, bez uczestnictwa nauczyciela w tych zabawach; 

2) przygotowanie miejsca do wypoczynku 

3) nadzór nauczyciela nad wypoczywającym dzieckiem 

4) nadzór nauczyciela nad dzieckiem w trakcie jego samodzielnych, indywidualnych zabaw na wolnym 
powietrzu, na terenie przedszkolnego placu zabaw, bez uczestnictwa nauczyciela w tych zabawach. 

§ 3. 

1. Ustala się opłatę za jedną godzinę świadczeń, o których mowa w § 1 pkt 2 w wysokości 0,10% minimalnego 
wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie odrębnych przepisów. Opłatę pobiera się za każdą 
rozpoczętą godzinę świadczenia. 

2. Opłatę miesięczną ustala się na podstawie stawki godzinowej określonej w ust.1 oraz liczby godzin, w czasie 
których dziecko korzysta ze świadczeń określonych w §1 pkt 2. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sierpc. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
GMINY 

Józef Rękawiecki


